14/07/2022 10:45 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/80750 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR FRED PROCÓPIO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 4023/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE QUE SE DETERMINE
A INSTALAÇÃO DE CRAS NO BAIRRO
CARANGOLA.

O vereador FRED PROCÓPIO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido
o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de que se determine a
instalação de CRAS no bairro Carangola.

 JUSTIFICATIVA

A referida intervenção proposta justifica-se pelo fato de as pessoas precisarem de um espaço
para garantir seu acesso aos direitos sociais das famílias e/ou indivíduos que estão em
situação de vulnerabilidade e/ou risco social.

Sala das Sessões, 14 de Julho de 2022

FRED PROCÓPIO

Vereador

Data do Documento: 14/07/2022 - 10:20:50
Data do Processo: 14/07/2022 - 10:30:14
Processo: 4023/2022

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2022050800012620402

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20220508000126204023